COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO / INFORMÁTICA, CÓDIGO: 55 - EDITAL 203/2012 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 04/2012 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início –  Dia: 04/12/2012                               Hora: 08h

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início –  Dia: 04/12/2012                               Hora: 14h

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 04/12/2012           Hora: 18h

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 05/12/2012           Hora: 08h

ENTREGA DO MEMORIAL DESCRITIVO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Prazo máximo: Dia:  05/12/2012                   Hora: 17h

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 08h
Recursos disponibilizados pelo Câmpus: quadro branco e pincel

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 17h

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 18h

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 19h

ENTREGA DO CURRÍCULO – CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Prazo máximo: Dia:  06/12/2012                    Hora: 20h

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS:
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 21h

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 06/12/2012           Hora: 21h30min

 Paranavaí, 28 de novembro de 2012.

______________________          ______________________        _______________________
      Daniela Eloise Flor                           Thais Watakabe                  Ayslan Trevizan Possebom

            Presidente                                         Relatora                                        Membro

_______________________________

Heloise Manica Paris Teixeira

Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.